АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАХАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09  января 2019г. с.Захарково № 1-а-па
О назначении публичных слушаний по проекту правил
землепользования и застройки муниципального образования «Захарковский сельсовет» Конышевского района Курской области

В соответствии со статьей 31 Градостроительного Кодекса ст. 28 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ от 06.10.2003 г., Устава Муниципального образования «Захарковский сельсовет» Конышевского района Курской области, администрация Захарковского сельсовета Конышевского района Курской области постановляет:

1. Назначить публичные слушания по проекту правил землепользования и застройки муниципального образования «Захарковский сельсовет» Конышевского района Курской области (далее правила землепользования и застройки) 11 марта 2019 года в с.Захарково здание администрации Захарковского сельсовета 09-30 часов, д. Панкеево площадка около домовладения Шубина П.В. 10-30 часов, с. Дремово-Черемошки площадка около бывшего магазина ПО «Конышевское» 11-30 часов, д.Тураевка площадка около домовладения Ветрова И.Н. 12-30 часов, с.Котлево площадка около бывшего здания Котлевского Дома культуры 13-30 часов, д.Севенки здание Севенского сельского клуба 14-30 часов.

2.Комиссия по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального образования «Захарковский сельсовет» Конышевского района Курской области находится в здании Администрации Захарковского сельсовета по адресу: Курская область, Конышевский района, с.Захарково.
3.Проект правил землепользования и застройки разместить на официальном сайте Администрации Захарковского сельсовета в сети интернет.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со да его официального опубликования.

Глава Захарковского сельсовета

В.М.Латышев